
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/9 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на 
підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 
№Ч-2146 від 03.12.2024р. ***, яка зареєстрована за адресою Донецька обл., 
м***, але фактично проживає за адресою Київська обл., Фастівський район, с. 
Гатне, вул. *** про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, її неповнолітньому сину- ***, (довідка від 
02.10.2024 №3223-7002135377 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 
особи), зважаючи на те, що дитина зазнали моральних та психологічних 
страждань (травм), які він переніс внаслідок їх внутрішнього переміщення, як 
наслідок залишення свого місця проживання у результаті та з метою уникнення 
негативних наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з 
питань захисту прав дитини від 24.01.2025 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 
1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітньому ***, статус дитини, яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/9

